

Restaurant LFH APS

Odden 17, Glyngøre, 7870 Roslev

Årsrapport for

1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 40 94 35 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2023.

Rasmus Overgaard Kardyb
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant LFH APS Odden 17 Glyngøre 7870 Roslev
	CVR-nr.: 40 94 35 52
	Stiftet: 19. november 2019
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Rasmus Overgaard Kardyb, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Kardyb Holding ApS, CVR-39331020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.301.383 kr. mod 3.591.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 404.809 kr. mod 405.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.301.383	3.591.206
2 Personaleomkostninger	-2.611.574	-2.935.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.014	-122.661
Andre driftsomkostninger	-34.558	0
Driftsresultat	524.237	532.820
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.582	-12.856
Resultat før skat	518.655	519.964
Skat af årets resultat	-113.846	-114.310
Årets resultat	404.809	405.654
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	240.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	4.809	0
Disponeret fra overført resultat	0	-234.346
Disponeret i alt	404.809	405.654

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.867	53.475
Indretning af lejede lokaler	253.705	259.280
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>309.572</u>	<u>312.755</u>
Deposita	188.000	168.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>188.000</u>	<u>168.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>497.572</u>	<u>480.755</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	319.400	187.250
Varebeholdninger i alt	<u>319.400</u>	<u>187.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.760	181.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	0
Andre tilgodehavender	7.304	1.995
Periodeafgrænsningsposter	115.457	82.936
Tilgodehavender i alt	<u>303.521</u>	<u>266.351</u>
Likvide beholdninger	358.291	505.582
Omsætningsaktiver i alt	<u>981.212</u>	<u>959.183</u>
Aktiver i alt	<u>1.478.784</u>	<u>1.439.938</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	18.035	13.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>458.035</u>	<u>453.225</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.157	14.573
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.157</u>	<u>14.573</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	119.262	114.444
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.186	3.186
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.448</u>	<u>117.630</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	114.444	197.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser	336.990	313.342
Anden gæld	437.710	343.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>889.144</u>	<u>854.510</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.011.592</u>	<u>972.140</u>
Passiver i alt	<u>1.478.784</u>	<u>1.439.938</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	247.571	500.000	787.571
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-234.346	400.000	165.654
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	240.000	0	240.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-240.000	0	-240.000
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	13.225	400.000	453.225
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.809	400.000	404.809
	40.000	18.034	400.000	458.034

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Coronakompensationer	112.517	532.821
	<u>112.517</u>	<u>532.821</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af Coronakompensationer	34.558	0
	<u>34.558</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	112.517	532.821
Andre driftsomkostninger	<u>-34.558</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>77.959</u>	<u>532.821</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.508.899	2.850.843
Pensioner	51.080	18.560
Andre omkostninger til social sikring	26.033	27.737
Personaleomkostninger i øvrigt	25.562	38.585
	<u>2.611.574</u>	<u>2.935.725</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	5.582	12.856
	<u>5.582</u>	<u>12.856</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 96 t.kr.

Forpagtningsforpligtelser:

Selskabet har indgået forpagtningsaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 428 t.kr. Forpagtningsaftalerne har et opsigesvarsel på 3 - 6 måneder, svarende til en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på 196 t.kr..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kardyb Holding ApS, CVR-nr. 39331020, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.